UBND HUYEN BINH SON
TRUONG TH&THCS BINH CHUONG

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phuc

Sé: 15/Qyb-TH&THCS Binh Chwong, ngay 24 thing 3 ndm 2023
QUYET PINH
Thanh 1ap Ban chi dao hoat dong gido duc ngoai gio' 1én 16p
ciia Truwong Tiéu hoc va THCS x4 Binh Chuwong
nam hoc 2022-2023

HIEU TRUONG TRUONG TIEU HQC & THCS XA BINH CHUONG

Can cir Théng tw s6 32/2020/TT-BGDDT ngay 15 thang 9 nam 2020 cia Bo
truong Bo Gl;dO duc va DPao tao lgan hanh Biéy lé ’tru’o"ng trung hoc co so, truong
trung hoc pho thong va truong pho thong co nhiéu cap hoc,

Can cir Théng tw s6 2812020/TT-BGDDT ngay 04 thang 9 nam 2020 cia Bo
truong Bo Giao duc va Pao tao vé viéc ban hanh Piéu lé truong tiéu hoc,

Xét phdm chdt dao dirc va nang lire chuyén mén cia can b - Vién chire thude
tham quyén quan ly cua Truong Tiéu hoc va THCS xa Binh Chuong.

QUYET PINH:

Pi¢u 1. Thanh 1ap Ban chi dao HDGDNGLL ciia truong TH&THCS x4 Binh
Chuong ndm hoc 2022-2023 gdom cac Ong (ba) c6 tén sau day:
* Truwdng ban
1. Ong Pang Xuan Hién - Hi€u trudng;
* Phé truwéng ban
2. Ong V6 Hoang Chuong
3. Ba Pham Thj Thu Hong

- Pho Hiéu truéng;
- Pho Hiéu truéng;

4. Moi Ba Nguyén Thi Kim Dung - Chu tich Cong doan;
* Thu ky

5. BaLé Thi Y No - Giao vién;

* Céac thanh vién

6. Mai Sang Thu - Gido vién TPT Doi;
7. Ong Tran Trung Phin - Gido vién;

8. Ong Huynh Vin Tan - Gido vién;

9. Ba Huynh Thuy Kim Thuy - Nhan vién;

10. Ba Pham Thi Xuan Ba - Nhén vién;

11. Ba Huynh Thi Thuong

12. Ong Ngo Nhat Nam

13. Ba Vo6 Thi Thanh

14. Ba Nguyén Thi Kim Dung
15. Ba boan Thi Van Hai

- Giao vién chu nhiém 16p 9A;
- Giao vién chu nhiém 16p 9B;
- Gido vién chu nhiém 16p 8A;
- Gido vién chu nhiém 16p 8B;
- Gido vién chu nhiém 16p 7A;



so két, tong két HDGDNGLL theo qui dinh.

16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.

Ba Nguyén Thi Thuy Chung
Ba Vo Thi Quynh Thoa

Ba Pham Thi My Thao

Ba Nguyén Thi Tho

Ba Huynh Thi Tién

Ba Lé Thi Hién

Ba Ta Thi Nghia

Ba Vo Thi Thanh My

Ba Nguyén Thi Thanh Ngan
Ba Nguyén Thi Hoa

Ba b6 Thi Man

Ba Nguyén Thi Ha My

Ba Huynh Thi Tiéu Quyén
Ba HO Thi Thu Thuy

Ba Pham Thi Tam

Ba Pham Thi Yén Linh

Ba V6 Thi Thu Ha

Ba Nguyén Thi Xuan Hoi

- Gido vién chu nhiém 16p 7B;
- G140 vién chu nhiém 16p 6A;
- Gido vién chu nhi¢m 16p 6B;
- G140 vién chu nhiém 16p 5A;
- Gido vién chu nhi¢m 16p 5B;
- Giao vién chu nhiém 16p 5C;
- Giao vién chu nhiém 16p 4A;
- Gido vién chu nhiém 16p 4B;
- Giao vién chu nhiém 16p 4C;
- Gi4o vién chu nhiém 16p 3A;
- Gido vién chu nhiém 16p 3B;
- Giao vién chu nhiém 16p 3C;
- G1do vién chu nhiém 16p 2A;
- Gido vién chu nhiém 16p 2B;
- Gido vién chu nhiém 16p 2C;
- Gido vién chu nhiém 16p 1A;
- Gido vién chu nhiém 16p 1B;
- Gido vién chu nhiém 16p 1C;
Piéu 2. Ban chi dao HDGDNGLL cua Truong TH&THCS x3a Binh Chuong
niam hoc 2022-2023 ¢6 nhiém vu 1ap 1ap ké hoach hoat dong theo chu d¢, chu diém,

Diéu 3. Quyét dinh nay 6 higu lyc ké tir ngay ky.
bi¢u 4. Cac Bo phén chuce nang cua Truong TH&THCS xa Binh Chuong va
cac Ong, ba c6 tén ¢ Dicu 1 chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhdn:
- Nhu Piéu 1;

- Luu VT.

EL TRUONG

DPang Xuan Hién

Ky boi: DPANG XUAN HIEN
Thoi gian ky: 24/03/2023 09:17:21
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